poskytnuti součinnosti v zadávacím řízeni činí:

Výkon ATD celkem: 10.000 Kč

DPH celkem vč. DPH

11.550 Kč 66.550 Kč

23.100 Kč 133.100 Kč

7.350 Kč 42.350 Kč

42.000 Kč 242.000 Kč

2.100 Kč 12.100 Kč

Cena celkem za dílo (PD + ATD): 210.000 Kč 44.100 Kč 254.100 Kč

(slovy: dvě stě padesát čtyři tisíc jedno sto korun českých s DPH)

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za předmět plněni daň z přidané hodnoty ve výši 21%. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečněni zdanitelného plněni, je zhotovitel oprávněn 
účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněni zdanitelného